ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЬIХ ПРОФСОЮЗОВ Р ОСС ИИ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ YЧJ>EЖДEIIIIE ПРОФСОЮЗОВ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВЛIIIIЯ

«АКАДЕМИЯ ТРУДА И СОЦИАЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ»
(ОУП ВО «А ТиСО»)

ПРИКАЗ

NQ {)о - ~-!F
--------~------

Москва

О стоимости образовательных услуг по образовательным программам средне~
профессионального и высшего образования в Башкирском институте социальных

технологий (филиал) Образовательного учреждения профсоюзов высшего образо

вания «Академия труда и социальных отношений», с началом обучения в 2025 году

В соответствии сп. 10.2 устава и решением Наблюдательного совета ОУП

ВО «А ТиСО» от « 12» мая 2025 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести в действие решение Наблюдательного совета ОУП ВО «АТиСО» от

« 12» мая 2025 года, в части приложения NQ «Стоимость образовательных

услуг, реализуемых Башкирским институтом социальных технологий (фили

ал) ОУП ВО «АТиСО» в 2025/2026 учебном году, по образовательным про-

граммам среднего профессионального и высшего образования, с началом обу-

чения в 2025 году».

2. Довести настоящий приказ до сведения работников ОУП ВО «АТиСО»

в части , их касающейся.

Ректор Н.Н. Кузьмина

L _j

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Нигматуллина Танзиля Алтафовна
Должность: Директор
Дата подписания: 13.05.2025 10:47:19
Уникальный программный ключ:
72a47dccbea51ad439ebc42366ed030bf219f69a

Приложение N2
к решению Наблюдательного совета ОУП ВО "А ТиСО" от "12" мая 2025 г.

Стоимость образовательных услуг, реализуемых Башкирским институтом социальных технологий (филиал)

Образовательного учреждения професюзов высшего образования "Академия труда и социальных отношений" в

2025/2026 учебном году, по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования, с
началом обучения в 2025 году

I. По реализации образовательных программ высшего образования (бакалавриат, магистратура) для студентов
набора 2025 года

Полная стоимость

Коды Наименование Стоимость образовательных

Программа направлений направлений Форма обучения обучения услуг за весь

подготовки подготовки (руб.год) период обучения

(руб .)

Очная 100 000.00 400 000.00

Очио-заочная 95 000.00 465 500.00

Очио-заочная (по

индивидуальному 95 000.00 370 500.00

38.03.01 Экономика
учебному плану)

Заочная 70 000.00 343 000.00

Заочная (по

индивидуальному 75 000.00 292 500.00
учебному плану)

Очная 100 000.00 400 000.00

Очио-заочная 95 000.00 465 500.00

Очио-заочная (по

индивидуальному 100 000.00 390 000.00
учебному плану)

38.03.02 Менеджмент

Заочная 75 000.00 367 500.00

Заочная (по

индивидуальному 80 000.00 312 000.00
учебному плану)

Очная 115 000.00 460 000.00

!-<
С'$ Заочная 70 000.00 343 000.00
= Прикладная
с. 09.03.03 = информатика С'$

Заочная (по е: =
~ индивидуальному 75 000.00 292 500.00
С'$

~ учебному плану)

Очная 85 000.00 340 000.00

Сацально-культурная
Очно-заочная 85 000.00 416 500.00

51.03.03
деятельность

Очно-заочная (no

индивидуальному 90 000.00 351 000.00
учебному плану)

Очная 115 000.00 460 000.00

Очная (по

индивидуальному 122 000.00 427 000.00
учебному плану)

40.03.01 Юриспруденция Очно-заочная 95 000.00 465 500.00

Очно-заочная (по

индивидуальному 102 000.00 397 800.00
учебному nлану)

Заочная 75 000.00 367 500.00

Очная 80 000.00 320 000.00
Очио-заочная 45 000.00 220 500.00

41 .03.04 Политология Очно-заочная (по

индивидуальному 80 000.00 312 000.00
учебному nлану)

Очная 90 000.00 348 000.00

Очно-заочная 85 000.00 416 500.00

43.03.03 Гостиничное дело Очио-заочная (по

индивидуальному 90 000.00 35 1 000.00
учебному nлану)

Очная 90 000.00 360 000.00
42.03.02 Журналистика

Заочная 80 000.00 392 000.00

Очная 90 000.00 360 000.00

Очио-заочная 85 000.00 416 500.00

43.03 .02 Туризм
Очио-заочная (по

Индивидуалыюму 90 000.00 35 1 000.00
учебному nлану)

~
с. Очная 120 000.00 240 000.00 ......
!-
С\:
с.
!- 40.04.01 Юрисnруденция
CJ = r..

Заочная 100 000.00 230 000.00 С\:

~

II. По реал изации образовательных программ среднего профессионального образования для студентов набора
2025 года

Полная стоимость

Коды Наименования Стоимость образовательных
Квалификация наnравления направлений Форма обучения обучения услуг за весь

подготовки подготовки (руб./год) период обучения

(руб.)

Очная (на базе

основного общего 65 000.00 195 000.00
образования)

Экономика и Очная (на базе
Бухгалтер 38.02.01 бухгалтерский учет среднего общего 65 000.00 130 000.00

(по отраслям) образования)

Заочная (на базе

среднего общего 45 000.00 135 000.00
образования)

Очная (на базе

основного общего 73 000.00 262 800.00
образования)

Юрист 40.02.02
Правоохранительная Очная (на базе

деятельность среднего общего 73 000.00 189 800.00
образован и я)

Заочная (на базе

среднего общего 45 000.00 162 000.00
образования)

Очная (на базе

основного общего 67 000.00 268 000.00
образования)

Очная (на базе
Специалист по

2 1.02.19 Землеустройство среднего общего 70 000.00 2 10 000.00
землеустройству образования)

Заочная (на базе

среднего общего 45 000.00 180 000.00
образования)

Очная (на базе

основного общего 70 000.00 280 000.00
образования)

Специалист
Очная (на базе

Информационные среднего общего 70 000.00 210 000.00
поинформационным 09.02.07 системы и образования)

системам программирование

Очио-заочная

(на базе среднего
70 000.00 280 000.00

общего

образования)

Очная (на базе

основного общего 60 000.00 180 000.00
образования)

Специалист по
Документацианное

документацианнему Очная (на базе

обеспечению 46.02.01
обеспечение

среднего общего 60 000.00 120 000.00

управления и
управления и

образован и я)

архивному делу
архивоведения

Заочная (на базе

среднего общего 40 000.00 160 000.00

образования)